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| Hospitalizados en la Zona Metropolitana del Valle de México
Hospitales publicos y privados
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El viernes pasado (29 de octubre) habia 910 personas hospitalizadas en la Zona
Metropolitana del Valle de México, hoy hay 788: lo que significa una reduccién de
122 personas hospitalizadas menos.



| Hospitalizados en la Ciudad de México
Hospitales publicos y privados
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El viernes pasado (22 de octubre) habia 682 personas hospitalizadas en la
Ciudad de México, hoy hay 588, lo que significa una reduccion de 94

personas hospitalizadas.



| Ingresos hospitalarios en la Ciudad de México
Hospitales publicos y privados
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Ingresos Hospitalarios: promedio 7 dias
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| Casos activos por COVID-19

Minimo histérico de

Casos activos

85,000
80,000
75,000
70,000
65,000
60,000
55,000
50,000
45,000
40,000
35,000
30,000
25,000
20,000
15,000
10,000
5,000
0

activos desde la
primera ola

o9 10 11 12 01 02 03 04 05 O6 O7 08 09 10 11
2020 2020 2020 2020 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021




| Casos activos por COVID-19 por grupo de edad
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Positivos en Macro Kioscos, Centros de Salud y Centros

Comerciales
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Positividad en Macro Kioscos, Centros de Salud y Centros
Comerciales

Positividad ultimos
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Plan Nacional de
Vacunacion
Ciudad de México




| Cobertura de Vacunacién en la Ciudad de México
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Tepexpal
Ecatepec
de Morelos
1 osé
LAS AMERICAS Miércoles 3 a sabado 6 de noviembre
Primeras dosis a mayores de edad
e Biblioteca Vasconcelos - AstraZeneca
e CENCIS Marina - Sputnik
VALLE'DE \
Rezagados de segunda dosis
e e Biblioteca Vasconcelos - Sinovac y AstraZeneca A
DE'ARAGON
e CENCIS Marina - Sputnik y Pfizer
Chimalhuacén ome
Adolescentes con comorbilidades
7SR e CENCIS Marina - Pfizer
Nezahualcéyotl {3g)
e Lua:hizr?
Los Reyes »
; Acaquilpan "
w de s
190 Ampliacion
6 de Junio S4
Puenteel Maaize\?\lula e
:\g;g‘ﬂlclfa Santa Catarina Mezgfiile @ Camacho
Yecahuitzotl Ixtapaluca San Buenaventura
San.Marcos
Huixtoco
San Martin
halco de Diaz Seauteibay

(mivacuna.salud.gob.mx) y 3) para segunda dosis el

comprobante de primera dosis

Covarrubias



@ Tepexpal
Primeraletradel Fecha de cita para
primer apellido rezagados

T osé
AT Miércoles 10 a sabado 13 de noviembre
AB,CDEF Primeras dosis a mayores de edad
GHIJKL e Biblioteca Vasconcelos - AstraZeneca y Cansino
. e CENCIS Marina - Sputnik y Cansino
MINDNIOIPIQ LE'DE TF
RS TUVWXYZ Rezagados de segunda dosis
’ —— -/ e Biblioteca Vasconcelos - Sinovac y AstraZeneca {
de Juarez DEARACON 570 H H
= P e CENCIS Marina - Sputnik y Pfizer
a
{1340 <o Chimalhuacén oge
= s oo Adolescentes con comorbilidades
apuitepec & .
PSP e CENCIS Marina - Pfizer
Nezahualcéyotl {i3e)
- Lua:hizr?
‘ = Los Reyes N
| Museo Frida Kahlo‘\/’ C Acaguilpan Rio Frio
CONTADERO A J %0 AmpiEn de Judrez
I 6 de Junio Sé
General
eo JASTNES DL ' ‘ il o Mezauite 0 ManuelAve K

Yecahuitzotl Ixtapaluca San Buenaventura

o o oo c ) . . San.Marcos
Requisitos: 1) Identificacion 2) Expediente de vacunacion Bixtoco
(mivacuna.salud.gob.mx) y 3) para segunda dosis el Santarin

halco de Diaz

comprobante de primera dosis Covarrubias



¢Acabas de cumplir 18 anos? ¢No pudiste asistir a tu cita
I de primera o segunda dosis? Registrate para recibir
informacion de cuando vacunarse

Envia un SMS al

Nnumero 51515 con |a
palabra VACUNA

Registrate para recibir
informacioén y una cita
personalizada para que
acudas a recibir la vacuna de
primera o segunda dosis que
necesites




Salud en tu vida
Salud para el Bienestar

Toma la salud en tus manos




Y] Reporte Diario de Salud en tu Vida

o 09 Ago
Actividad oIy o4/1/21 % TOTAL %

Total Pacflentes 115.505 100% 100% 117,883 100%
Atendidos

Total de 76,169 65.94% 64.05% 77,692 65.91%
Detecciones

31,206 26.47%

Sobrepeso 30,610 26.50% 25.06%

Obesidad 23,663 20.49% 17.45% 24,078 20.43%

Diabetes 13,088 11.33% 12.62% 13,388 11.36%

Hipertension 8,808 7.63% 8.92% 9,020 7.65%

Fuente: Plataforma Salud en Tu Vida / SSPCDMX (Link)



https://docs.google.com/spreadsheets/d/1DDBywlil1cecRXBLiRYkUP4Jt6uuXf70IPnDP81Gy8c/edit?usp=sharing

